

ادامه از صفحه اول

تشکر از روحانی

۴- از روحانی باید به خاطر انتخاب وزرای لایق و کاردار و حرفه‌ای تشکر کرد؛ اگرچه در انتخاب برخی روسای دستگاه‌های اجرایی کاستی‌هایی وجود داشت و برخی ملاحظات بیرونی مانع از انتخاب وزرای لایق می‌شده‌است اما انتخاب مدیران کارآمد در اغلب تصدی‌های دولتی و برخورداری دولت از مدیران توانمند و باتجربه و توسعه‌گرا مانند اسحاق جهانگیر، وزرای نفت، خارجه، رهاه و تأمین اجتماعی، فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان انرژی اتمی و… توانست ملت را از گردنه‌های سختی با تدبیر و امید عبور دهد و ضمن اهتمام به امور زیربنایی کشور با معضلات اساسی و بحران‌های تحمیلی با تدبیر و درایت عمل کند.

۵- از روحانی باید تشکر کرد به خاطر اهتمام به توسعه فضای مجازی، توسعه پهنای باند، تأمین و تقویت زیرساخت‌های فناوری‌های اطلاعات و ارتباطات، گسترش شبکه‌های اجتماعی توسعه دولت الکترونیک و… همچنین مقاومت در مقابل برخورد‌های حذفی، سیاست‌های محدودسازی اینترنت و شبکه‌های اجتماعی و بندیش مسئولیت و ایستادگی در مقابل زاده‌خواهان که نمونه عینی آن ارائه طرح ۹ لایحه از سوی افراطیون مجلس برای مقابله و محدودسازی فضای مجازی است؛ امری که آیندگان قدر دولت روحانی را خواهند دانست.
۶- از روحانی باید به خاطر اهتمام به توسعه زیربنایی کشور تشکر کرد. دولت روحانی باوجود مواجهه با بلایای طبیعی و غیرطبیعی، انتقام‌های داخلی و فشارهای خارجی به‌ویژه تحریم‌ها و فشارهای حداکثری خارجی، توانست مقتدرانه پروژه‌ها و حتی ابرپروژه‌های بزرگی را در این هشت سال به بهره‌برداری برساند و ۸۸ پنجنشبه افتتاح پروژه‌های ملی با ده‌ها هزار میلیارد منابع داخلی و خارجی و در حوزه‌های اساسی کشور در سال‌های اخیر داشت و روزهای پنجشنبه افتتاح یکی از بهترین خاطرات خدمات دولت آقای روحانی برای آبادانی ایران عزیز بود که باید به همه دست‌اندرکاران امر دست‌میزاد و خسته‌نباشید گفت.

۷- گسترش آزادی بیان و رسانه‌ها و مطبوعات و پذیرش انتقاد به دولت و حتی شخص رئیس جمهور، به‌رسمیت‌شناسنتن حقوق مردم در آزادی‌های فردی و اجتماعی، اهتمام به حقوق شهروندی و تلاش درجهت گسترش آن در چارچوب قانون اساسی نکات مهمی است که باید از آقای روحانی تشکر کرد.

از آقای روحانی به خاطر همه وعده‌های تحقق‌یافته و وعده‌های باقی‌مانده تشکر می‌کنیم. امید است آیندگان از قوت دولت آقای روحانی بهره‌مند و از تکرار اشتباهات او پرهیز کنند. علی برکت‌الله

ادامه از صفحه ۴

سخنی با دولت سیزدهم

تناقض‌گویی‌هایی که میان مسئولان وجود داشت، آسیب این ویروس را مضاعف کرد. امید است که دولت سیزدهم این ضعف اعتماد میان مردم و دولت را تقلیل دهد و برای تحقق وعده‌هایی که هنگام انتخابات داده، بکوشد. سعدی به ما آموخته است که کار ملک و ملت با به‌کارگیری خردمندان ممکن و میسر است. در گلستان می‌گوید: ملک از خردمندان جمال گیرد و دین از پرهیزگاران کمال یابد. پادشاهان به صحبت خردمندان از آن محتاج‌ترند که خردمندان به قرابت پادشاهان. بندی اگر بشنوی ای‌آدی پادشاه / در همه عالم به از این پند نیست / جز به خردمند مفرما عمل / گرچه عمل کار خردمند نیست.

جدول ۴۰۰۹ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- نقاش، پیکرتراش و معمار ایتالیایی عصر رنسانس- دورویی- رمق آخر ۲- نویسنده رمان سه تفنگدار- خمیده- بعضی ۳- شهرت‌طلب- از درجرات نیروی دریایی ۴- شهر مدفن ستارخان- ایرانی- برتری ۵- درهم‌آمیختن- دادگری- دستگاهی در موسیقی ایرانی ۶- تعداد اعداد دورقمی- حرکت ماده سیال- مقابل رقیف ۷- نام‌ها- له‌شده- پدربزرگ ۸- ثروتمند- تخریب‌کننده اموال عمومی- رهسپار ۹- معاون هیتلر- تابشیر فرنگی- زیرک و باهوش ۱۰- آماسیدگی- کیسه بزرگ- زهرآلود ۱۱- منجمد- اپراتور- برانگیختن ۱۲- موعد پرداخت بدهی- غیرمذهبی- کار ناتمام! ۱۳- موسیقی‌دان آلمانی قرن نوزدهم با اپرت‌های معروف- ماه دهم میلادی ۱۴- برای تزئین سطوح کیف و کفش به کار می‌رود- دندان‌های نیش- برادری ۱۵-مردار- حافظه اصلی کامپیوتر- فیلمی ساخته فرانک دارابونت با بازی تام‌هنکس.

عمودی:

۱- واحدی برای وزن معادل ۷۰۷ گرم- شوفر- مأمور تشریفات صفوی ۲- سازمان توسعه صنعتی سازمان ملل متحد- محل مناسب برای شناکردن- باران اندک ۳- بی‌هوشی- ظالم و ستمگر- خراب ۴- چراغ نفت سوز قدیمی- افسانه‌گو- کم‌عقل ۵- منثوی سروده اوحدی‌مراغه‌ای- ملج ۶- مرطوب- روایت‌کننده- بدبختی ۷- عامل انتقال صفات ارثی- از اعمال حجاج در مکه- لاغر- طولانی‌ترین رشته‌کوه جهان ۸- قاضی و نویسنده ایرانی و مؤلف مقامات

حوادث

سوگند متهم برای اثبات بی‌گناهی در قتل رفیق



صمد درخواست قصاص کردند. وقتی صمد در جایگاه ویژه ایستاد، اتهامش را رد کرد و گفت: باور کنید من کاظم را نکشم و در پلیس آگاهی تحت فشار به قتل اعتراف کردم. من و کاظم با هم دوست بودیم و هیچ اختلافی با یکدیگر نداشتیم. من در یک خطایی کار می‌کردم، اما او شغل ثابتی نداشت؛ به همین

شوق؛ پرونده قتل مرموز پسر جوانی که جسد خونینش در یک خانه پیدا شده بود، پیچیده‌تر شد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده قتل سه سال قبل تشکیل و مظنون نیز بازداشت شد، اما مدارک برای محکومیت این مظنون کافی نبود. بر اساس مستندات پرونده، تابستان سال ۹۷ به‌دنبال پیدا شدن جنازه خونین یک مرد جوان به نام کاظم در خانه‌ای، تحقیقات پلیسی آغاز شد. شواهد نشان می‌داد کاظم با ضربه‌های چاقو از پا درآمده است. جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس برای رازگشایی جنایت به تکاپو افتاد.

با بررسی فهرست مکالمات تلفنی مقتول مشخص شد او آخرین‌بار با یکی از دوستانش به نام صمد صحبت کرده و با او قرار ملاقات داشته است. با این سرخ صمد ۳۰ساله رده‌بایی و بازداشت شد، اما وقتی تحت بازجویی قرار گرفت و از او درباره کشته‌شدن دوستش سؤال شد، ادعا کرد از نحوه قتل کاظم اطلاعی ندارد و بی‌گناه است. بااین‌حال، بازجویی‌ها از او ادامه یافت تا اینکه بالاخره به ارتکاب قتل به‌خاطر اختلاف قدیمی با کاظم اعتراف کرد.

این متهم بعد از طی مراحل مقدماتی پرونده، در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه دادگاه اولیای‌دم کاظم برای

پسر جوان در برابر اتهام اغفال دختر دانشجو

دیوار کوئید و آن را شکست. سپهر سپس کارت عابربانک رمز آن را به زور از من گرفت و از کارت‌م پول برداشت کرد. حالا آمده‌ام تا از او شکایت کنم. با شکایت دختر جوان، او به پزشکی قانونی معرفی و سپهر بازداشت شد. پسر جوان در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام تجاوز به عنف و سرقت پای میز محاکمه ایستاد، اما اتهام‌هایش را انکار کرد و مدعی شد به خواست دختر جوان با او رابطه برقرار کرده و از او سرقت نکرده است. در پایان جلسه، قضات دادگاه متهم را از اتهام تجاوز به عنف تبرئه و او را به خاطر رابطه نامشروع به صد ضربه شلاق و دو سال تبعید به منطقه بدآب‌وهو محکوم کردند. پسر جوان از اتهام سرقت نیز تبرئه شد،

کلاهبرداری در پوشش فروشنده اینستاگرامی

قربانیان اقدام به کلاهبرداری می‌کنند، به کاربران توصیه کرد: قبل از هرگونه خرید، از صحت و سقم آگهی و کالای ارائه‌شده اطمینان حاصل کرده و مبلغ کالای خریداری‌شده را در محل پردازند. او تأکید کرد: شهروندان در خریدهای اینترنتی فریب ظاهر زیبا و پربرنگ‌ولعاب صفحات اینستاگرام برای پیشگیری از خرید کالای معیوب، تقلبی و کلاهبرداری‌های احتمالی، خریدهای خود را فقط از وب‌سایت رسمی تولیدکنندگان یا نمایندگانِ های فروش انجام دهند. در پرونده دیگر، فردی که با درج آگهی فروش میز و کمد چوبی در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، بازداشت شد. درپی شکایت زنی جوان که فریب آگهی فروش میز و کمد چوبی با تخفیف ۵۰درصدی را خورده و از او کلاهبرداری شده بود، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان فارس قرار گرفت. شاکی توضیح داد: در یکی از صفحات اینستاگرامی با یک آگهی تحت عنوان فروش میز و کمد چوبی برخورد کردم و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ‌کننده، مجرم مبلغ ۳۰ میلیون

کلاهبرداری ۱۰ هزاردلاری هکر نوجوان

سارقان اینترنتی گرفتار شده است. مال‌باخته گفت: من اصلا متوجه جعلی بودن آن سایت نشدم؛ زیرا همه‌چیز سایت شبیه به نمونه اصلی بود و هیچ فرقی نداشت؛ اما بعد از اینکه برای تراکتش مدنظرم درخواست دادم، متوجه شدم به حسام دستبرد زده شده و موجودی‌ام را برداشت کرده‌اند. در ادامه تحقیقات کارشناسان پلیس فتا برای شناسایی متهم پرونده با مانع مواجه شدند. نکته درخورتوجه در این پرونده تیزهوشی متهم در پاک‌کردن رد پای خود و پنهان‌ماندن شیوه و شگرد انتقال وجوه سرقتی بوده که کار را برای کارشناسان پلیس بسیار سخت می‌کرد. در نهایت با اقدامات تخصصی کارشناسان پلیس فتا و بررسی نقاط مبهم پرونده، تحقیقات به نتیجه رسید

خاطر مدتی بود تصمیم گرفته بودیم با هم به ترکیه برویم و آنجا کار مناسبی پیدا کنیم. من آخرین‌بار هم برای احوالپرسی با او تماس گرفتم. نمی‌دانم کاظم چطور و به دست چه کسی کشته شده است.

متهم در ادامه گفت: من هنگامی که بازداشت‌شدم، بارها گفتم دستی در قتل نداشتم‌ام، اما پس از چند روز تحت فشار در پلیس آگاهی ناچار به قتل اعتراف کردم، ولی باور کنید بی‌گناه هستم و فقط به‌خاطر اینکه آخرین نفری بودم که با کاظم تماس گرفتم، بازداشت شدم و سه سال از زندگی‌ام را در زندان سپری کردم. صمد در ادامه درباره پیام‌های ارسال‌شده در واتس‌آپ بین او و مقتول توضیح داد: من سواد خواندن و نوشتن ندارم و پیام‌ها را دوستانم در واتس‌آپ برای کاظم ارسال کرده‌اند. من نمی‌دانم او چطور کشته شده است. با پایان دفاعیات این متهم، قضات دادگاه با توجه به مدارک موجود، پرونده را از موارد لوث تشخیص و حکم به برگزاری مراسم قسامه دادند. چون اولیای‌دم نتوانستند ۵۰ نفر از بستگان نسبی خود را برای ادای سوگند به دادگاه معرفی کنند، متهم سوگند بی‌گانه‌ی یاد کرد. در پایان قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

دادگاه مجازات کمی برای او در نظر گرفتند و او را از اتهام سرقت تبرئه کردند، اما او‌کارت عابربانکم را سرقت کرد. من از او شکایکی هستم و حاضر به گذشت نیستم. وقتی پسر جوان در جایگاه متهم ایستاد، گفت: من اتهام سرقت را قبول ندارم. من از کارت عابربانک رونیکا فقط ۲۰۰ هزار تومان برداشت کردم که صد هزار تومان را به او برگرداندم؛ ضمن اینکه رابطه من و رونیکا از روی اجبار نبود و ما همدیگر را دوست داشتیم. او خودش می‌داند دراین‌باره دروغ گفته است، اما حالا حاضر هستم هر مبلغی که بخواهد به او بپردازم تا اعلام گذشت کند. من از او عنذخواهی می‌کنم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

ریال وجه به‌عنوان پیش‌پرداخت از من درخواست کرد و پس از دریافت وجه دیگر جوابگوی پیام‌ها و تماس‌های تلفنی من نیست. با توجه به حساسیت پرونده، تحقیقات آغاز و با اقدامات فنی صورت‌گرفته، مشخص شد متهم با ایجاد صفحات مختلف با همین موضوع در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کند. با اقدامات پلیسی متهم مورد شناسایی قرار گرفت و در هماهنگی با دستگاه قضائی دستگیر شد. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم با همین شگرد ۴۰۰ میلیون ریال از ۹ نفر دیگر نیز کلاهبرداری کرده است. متهم در اظهارات خود هدف از این کار را کسب درآمد اعلام کرد و گفت برخی از شهروندان به واسطه قیمت پایین و به دلیل طمع و از روی اعتماد نابجا، اقدام به واریز وجه به‌عنوان پیش‌پرداخت می‌کنند. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای استان فارس، در این رابطه خاطرنشان کرد: کاربران هرگز فریب این‌گونه آگهی‌ها را نخورند و خریدهای اینترنتی خود را از سایت‌های دارای نماد اعتماد الکترونیکی یا همان ای‌نماد انجام دهند.

رخداد

بازداشت دزد ۲۲ خانه

● فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری سارق منزل و کشف ۲۲ فقره سرقت در شهرستان رشت خبر داد. سردار عزیزالله ملکی با بیان اینکه درپی وقوع سرقت‌های سریالی منزل در نقاط مختلف شهرستان رشت، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از بررسی آثار به‌جامانده در صحنه‌های سرقت و انجام تحقیقات میدانی، مشخصات ظاهری متهم این پرونده‌ها را به دست آوردند. فرمانده انتظامی استان گیلان از شناسایی هویت و دستگیری متهم مورد نظر با هماهنگی قضائی توسط کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت خبر داد و بیان کرد: متهم ۳۲ساله در تحقیقات پلیس به ارتکاب ۲۲ فقره سرقت منزل و فروش وسایل سرقتی به دو‌مالخر اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری مالخران ۳۶ و ۳۹ ساله گفت: تمامی متهمان با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

راز آتش‌سوزی منزل با دستگیری سارق برملا شد

● سارق طلاجات پنج‌میلیاردی در تحقیقات اولیه به آتش‌زدن منزل با هدف پاک‌کردن صحنه جرم اقرار کرد. سرهنگ محمدهادی محمدیان، فرمانده انتظامی شهرستان اوز بیان کرد: درپی وقوع یک فقره آتش‌سوزی منزل در مرداد سال گذشته در روستای فیشور از توابع شهرستان اوز و همچنین سرقت طلاجات، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که منزل مسکونی خالی از سکنه بوده و فردی ناشناس پس از ورود به آن و سرقت حدود پنج میلیارد ریال طلا، خانه را به دلیل پاک‌کردن صحنه جرم به آتش کشیده است. فرمانده انتظامی شهرستان اوز خاطرنشان کرد: کارآگاهان با تحقیقات میدانی و تخصصی موفق شدند پس از یک سال سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار که هیچ سرنخی از خود در صحنه جرم به‌جا نگذاشته بود، شناسایی و او را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ محمدیان با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم که اطراف کوه‌های این شهرستان بود، حدود ۲۰۰ گرم طلای مسروقه به ارزش دو میلیارد ریال کشف شد، گفت: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی‌بر سرقت پنج‌میلیارد ریال طلا و آتش‌زدن منزل مسکونی اقرار کرد.

۵ کشته و مفقود در سیل و آب‌گرفتگی در کشور

● سخنگوی جمعیت هلال‌احمر از امدادرسانی به ۸۲۶ نفر و مرگ سه نفر در پی وقوع سیل و آب‌گرفتگی در هفت استان کشور خبر داد. محمدحسن قوسیان‌مقدم دراین‌باره گفت: به‌دنبال پیش‌بینی‌ها از احتمال جاری‌شدن سیل و آب‌گرفتگی در برخی از استان‌های کشور، جمعیت هلال‌احمر سازمان امدادونجات و امدادگران این سازمان را به حالت آماده‌باش درآورد. او با بیان اینکه سیل و آب‌گرفتگی در هفت استان کشور رخ داد، گفت: در روزهای یکشنبه و دوشنبه، ۱۰۶ نیروی عملیاتی امدادرسانی کردند. سخنگوی جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه دو نفر نیز در استان قزوین مفقود شده‌اند، گفت: در این استان متأسفانه سه نفر نیز جان خود را از دست داده‌اند.

۴	۲	۵			
		۷	۸	۴	۲
۳		۱	۶		
۴			۷		
	۶		۱		۸
		۷			۴
		۵	۱		۳
۱	۳	۲	۴		
		۹	۳	۵	

۵	۴	۷		۳	
		۳		۴	۹
	۹	۳	۴	۱	۷
		۴		۱	۹
	۱			۸	
		۲	۸		
۳	۷	۹	۶	۸	۵
	۴	۶	۸	۲	
		۲	۶	۳	۴

سودوکو سخت ۳۰۰۵

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۰۰۵

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت	۳	۸	۱	۹	۶	۲	۷	۵			
	۱	۵	۳	۷	۴	۱	۳	۶	۸	۲	۹
	۷	۹	۲	۸	۵	۴	۱	۳	۶	۷	۵
	۸	۱	۳	۷	۶	۵	۹	۲	۴	۱	۳
	۶	۵	۹	۲	۸	۱	۳	۷	۴	۵	۶
	۹	۲	۷	۶	۸	۳	۴	۵	۱	۳	۷
	۵	۸	۱	۷	۶	۹	۲	۴	۳	۷	۵
	۳	۶	۵	۱	۲	۷	۹	۸	۴	۱	۳
	۷	۱	۵	۴	۸	۶	۳	۲	۹	۷	۵
	۳	۹	۶	۷	۱	۵	۸	۴	۳	۲	۹
	۸	۳	۷	۱	۴	۵	۹	۶	۲	۸	۳
	۹	۶	۳	۷	۱	۵	۸	۲	۴	۳	۷
	۱	۵	۴	۳	۶	۸	۲	۷	۹	۳	۷
	۲	۷	۱	۳	۲	۴	۵	۶	۸	۱	۳

حل سودوکو سخت

حل سودوکو ۳۰۰۴

حل سودوکو ۳۰۰۴	۷	۱	۵	۴	۸	۶	۳	۲	۹		
	۳	۹	۶	۷	۱	۵	۸	۴			
	۴	۸	۳	۷	۱	۴	۵	۶	۲		
	۸	۳	۷	۱	۴	۵	۹	۶	۲		
	۹	۶	۳	۷	۱	۵	۸				
	۱	۵	۴	۳	۶	۸	۲	۷	۹		
	۵	۴	۳	۶	۸	۷	۱				
	۲	۷	۱	۵	۴	۶	۹	۳			
	۶	۸	۱	۳	۲	۴	۵				

جدول ۴۰۰۸

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ت	ب	ی	ا	ک	م	م	م	م	م	م	م	م	م	م
۲	د	س	ر	و	ش	ای	ت	ج	ع	ح	و	ز	ا		
۳	د	ا	ن	ک	د	ه	م	ی	ت	م	ا	د	ل		
۴	ی	و	د	و	ا	ل	پ	ا	ط	و	ی	ل			
۵	د	ل	و	ا	ب	ا	ن	ا	ر	ن	ه	م			
۶	ا	و	ر	د	ج	ب	ا	ر	ه	د	ه	ت			
۷	م	ت	ر	ک	ج	ا	ر	د	د	ت	ا				
۸	ا	د	ش	ن	ا	ک	ن	ا	م	ل	ا	ز			
۹	ف	س	و	ا	ت	ر	ل	و	د	ر	و	ن			
۱۰	ی	و	ن	و	ق	ا	س	ی	و	س	ی	و			
۱۱	ع	ج	و	ز	غ	ی	و	ر	ا	م					
۱۲	م	م	ر	ا	پ	ی	ش	ک	ا	ه	د				
۱۳	ر	ع	د	ل	ی	ه	م	و	ن	ی	ت	و			
۱۴	م	و	ه	ن	ب	ا	ن	ب	ا	م	ا	ر			
۱۵	ا	ی	ه	م	س	ا	ن	ز	ا	ر	س				